[image: image1.jpg]%%%%%—

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2020                                                                                                 № 37
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 13.05.2013 № 13 (с изм. от 26.08.2020 № 27) «О порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»

Для приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 13.05.2013 № 13 (с изм. от 26.08.2020 № 27) «О порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой пункта 2.4 Положения исключить;
1.2. В абзаце девятом пункта 2.4 Положения слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин